**o a dissensionis int paulu r barnabam.**  
 Anno quo ascendit pete de antiochia  
 romam paulo r barnaba antiochia rema  
 nentibz erit quida peccator in iudea q  
 populentia s nolens ulurpare potestate  
 constituendi sumum pontificem mutandi  
 parbitio suo. r ut posset sumum sacerdotem  
 unum l duos constituere in eod anno. r u  
 dentes iudey qd n possent ei resistere peccet  
 ab eo uentia osulendi gauu impatore ro  
 manoy ut ei uoluntate hanc potestatem

obtineret. Alioqn desisteret r concessit eis  
 Et cu misissent nuncios roma. erat i  
 agypa filius hodie agyp. que pat disce  
 dens in manu gau dimiserat. Gau a dis  
 ferebat eu mittere in iudeam tanq dnu.  
 Tum p seueru con iudeoy. cu p mittere  
 tate cratis ei. Iste audiens qd ea ppli sui  
 ageret mittere p eis. et obtinuit. r uel p se  
 gaus peccator. ut ab hul moi exactione  
 desisteret r destrueret. r uel p se uideis ut sup  
 h gaus ageret agyp. ad e mteressione hoc  
 obtinuerunt. r iudey sigerauerunt ei ut  
 mitteret eis agypam. r faceret eu tanq  
 regem r dnu. Ipe cu adhuc distulit. p ea  
 ilo qn uisum e ei misit eu in iudea. no  
 tu reddidit ei totam terram paby. qui totu  
 regnu autu mtergre obtinuerat. s. de  
 dit ei galaditide regione. s. ultra iorda  
 nem. terram duay tributum r dimidie  
 tibi. r dedit eis potestate constituendi su  
 mu sacerdotem in ierlm. parbitio suo que  
 negauit peccator.

**ste fuit agrypa in cui**  
 regnu uellet fideles a iudea imminente  
 excidio ierlm ab anglo pmonit. sic hie se  
 machm. s. nunc psequam de paulo r  
 barnaba qui adhuc demorabant in anty  
 ochia euanglizantes libum dei. r iudas  
 abierat silam e eis remanente. p aliq  
 dies uisum e eis comidii reitoy p euitates  
 in quibz predicauerit libu dei. r uisitare fr  
 et ofumare eos in fide. Barnabas a uolu  
 it hie in conuatu suo iohem qui cog  
 nominat marchus. paulus a noluit  
 dicens. n est hic assumens. q in fronte  
 aciei constituit nimis tepidus steterat.  
 Et q timore mortis a predicacione desis  
 terat. qn. l. paphlita descendens. reit  
 sus e in ierlm. s. ocoy ad predicacione n  
 erat assumens. ne alioy malo exemplo  
 lederet. Et fca dissensio r discesserunt ab  
 inuice r exulant eos scil q n discesserit  
 odio comonit h r a spu sco adhuc erant  
 ut diuisi p h locis predicarent. Et p h  
 luc facent. Barnabas a assumpto marco  
 nauigabat egyptu. Ex eo qd noluit di  
 mittere eu. pndit fuisse ei cognatus.  
 Legunt a fuisse consobrinus. paulus au  
 pfectus e assumpto sila. que dnt ad h  
 remane fecit ut ei copateat. r pambu